



**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 05.03.2024

№ 335

г. Геленджик

**О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
город-курорт Геленджик от 12 июля 2023 года
№1512 «Об образовании совета по обеспечению прав
потребителей в муниципальном образовании
город-курорт Геленджик**

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования город-курорт Геленджик, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 14 февраля 2024 года №17-ФЗ), статьями 8, 33, 41, 72 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 12 июля 2023 года №1512 «Об образовании совета по обеспечению прав потребителей в муниципальном образовании город-курорт Геленджик» следующие изменения:

1) дополнить пунктом 2¹ следующего содержания:

«2¹. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (admgel.ru).»;

2) в приложении 1 слово «Грибельникова» заменить словом «Мордовина», слова «Ананиади Анастас Константинович - начальник» заменить словами «Матвееенко Людмила Александровна – исполняющий обязанности начальника», слова «Кимишкез Исак Александрович – начальник» заменить словами «Болотов Павел Валерьевич – исполняющий обязанности начальника», слова «Мальцева Наталья Владимировна» заменить словами «Муссаев Валерий Майрамович», слова «Саранчук Антон Павлович» заменить словами «Симоненко Владимир Вадимович»;

3) в приложении 2:

в подпункте 1 пункта 2.1 слова «органов местного самоуправления» заменить словами «отраслевых, функциональных и территориальных органов администрации»;

417

в подпункте 2 пункта 2.2 слова «органов местного самоуправления городских и сельских поселений» заменить словом «администрации»;

в пункте 3.6 слово «направив» заменить словом «направить»;

в пункте 3.12 слова «возлагается на управление» заменить словами «осуществляется управлением».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (admngel.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик



А.А. Богодистов